RESULTADOS - SENAC AM

&

Senac

Unidade:

Nome do curso:

Ano:

N2 de Vagas:25
Frequéncia:

Data Inicio:
Data Término:

Classificacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

190
Operador d
2025

Segunda-fe
20/01/2025
25/03/2025

Nome Completo

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC
DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS - DR/AM
PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE -

ABERTURA DE VAGAS -004/2025

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CADASTRO RESERVA

e Caixa

ira a Sexta-feira (13:00 as 17:00)

IVANIZE DE MATOS MACHADO

ANA VITORIA AMAZONAS DO NASCIMENTO
JULIANA BARBOSA CASTRO

RAYSSA STHEFANE DA SILVA VIANA
ERIKA FERREIRA BENEZAR

ANDRESSA CRISTINY COSTA DE OLIVEIRA
SAMILY LEAO MARQUES

ELANE FERREIRA BENEZAR

CLARA GABRIELE DA SILVA PARA

MAYARA XAVIER DA SILVA

MARCELLA KAMILLY SILVA DA COSTA
KAELEM AMORIM DE OLIVEIRA

EDUARDO RAMOS DA SILVA

EUCYRANGE DA COSTA RIBEIRO FONSECA
JAKELINE BARROSO LIRA

QUESIA CARVALHO PINHERO

MARIA HELENA MARTINS DOS SANTOS
AMANDA PERDIGAO DA SILVA

RICARDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

MICHAEL SIMOES DACIO

PSG

Situacao

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO
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Classificacao

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Nome Completo

LUANE REBECA LIMA DOS SANTOS
EMANUEL SILVA E SILVA

ERICK CONCEICAO DE SOUZA CONCEICAO
ISMAEL SANTOS DE SOUZA

BEATRIZ FERREIRA MENEZES

MARCELA CRISTIANE DE SOUZA MATTOS
VINIELY FERREIRA MENEZES

ICARO VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS BATISTA
ARLESSON MOTA DA SILVA

SEVERINO ALEXANDRINO DE SOUZA NETO
ANDRE RODRIGUES

WESLLEY ARAUJO PEREIRA

FABIOLA MARINHOBATISTA

MARIA CELIANE MARTINS DE ALMEIDA
MAYKE YURI CARDOSO DE FREITAS
FABIELE DA SILVA EVANGELISTA

LUAN LUCAS MONTEIRO FRANCA

ALICE ARAUJO SANTOS

REBECA TEIXEIRA PERDIGAO

EGIANE DA SILVA PEREIRA

JENNIFER VITORIA PEREIRA BENEZAR DOS SANTOS
ALESSANDRO VIANA

MONIZE ULEON CRUZ

VANESSA ROMERO GONCALVES

JANSER NOGUEIRA CORREA JUNIOR
BEATRIZ FEI)O FERNANDES

ALINE TALITA PINHEIRO PARA

ISABELE VICTORIA ARAUJO DE CARVALHO

KAREN FERREIRA MARINHO

Situacao

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA
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Classificacao

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Nome Completo

MATHEUS EDUARDO GONZAGA DE SOUZA

KHIUANN LOUHANN PAES ROMAO

RICARDO ALVES ROLIM

ANA GABRIELE MARTINS LIMA

ELAINE DOS SANTOS FONSECA COSTA

ANA CRISTINA FREITAS DE SOUZA

VITOR DA SILVA MATOS

GABRIEL WICTOR DOS SANTOS MARINHO

ALINE DA SILVA VASCONCELOS

JUCINEY RAMOS DE SOUZA

MATHEUS MACEDO SARAIVA

JESSICA RIBEIRO PARA

DALCIVANE NEVES DA SILVA

RAISSA KLICIA DA SILVA RAMOS

MARIA NADIR DE MORAES CRUZ

ERIK KENNEDY SILVA IZAIAS

DELRICK HALLEY DOS SANTOS MARINHO

RUANE DE ARAUJO PENA

ELIEDSON LIMA DA SILVA

CRISTIAN SAMUEL AMBROSIO BARRETO

TALYA DOS SANTOS GAMA

EMILY PEREIRA VIEIRA MARQUES

TAYNA PRISCILA PINTO MUNIZ

MARIENE DA SILVA GONCALVES

HANNANDA VICTORIA CAMPOS DE ASSIS

JOZIELE LOPES DA SILVA

AMANDA LEMOS DE SOUZA

VERONICA DA SILVA FERREIRA

SAMILLY LUIZA SANTOA DA SILVA

Situacao

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA
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Classificacao

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

Nome Completo

KETLEN BRAGA DE ANDRADE

ENISA GONCALVES PAES

TARCIANE ALAGOAS MORAES

FABIANE CRISTINE VIEIRA ARAUJO
KARINA VITORIA AMAZONAS DOS SANTOS
IZABELE PRATA ROSA

TATIANE DE CASTRO FONSECA

JAIZA KALAURY OLIVEIRA GONCALVES
MARIA VITORIA DE SOUZA DOS SANTOS
EVELY CRISTINA DA SILVA NOBRE
DIMAS MONTEIRO NUNES

FERNANDA EDILA MENDONCA MARINHO
ALICE ARAUJO SANTOS

DANEIL RAIMUNDO PENA FERNANDES
LUCIANE DE SOUZA GALVAO

ANA CAROLINY SOARES PEREIRA

TAIS CARLA MACEDO SARAIVA
NELCILENE BARBOSA CARVALHO

RULFRANIA PAULA ALVES PALHETA

Situacao

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

Programa Senac de Gratuidade - PSG

Pagina 4



